

Antwerp Arms														
Allergens contained in menu items														
Date Created 15.7.20	Reviewed by Kitty Chapman 16.7.20							Signed						
Allergens	Celery	Cereals containing Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Dishes/ingredients	Markings where any of the 14 allergens are present X. May be Present X													
Classic Burger - beef, red leicester, caramelised onion, special sauce and brioche bun		X		X			X							X
Kit's Fried Chicken Burger - chicken, lightly spiced buttermilk, red cabbage apple honey mustard slaw, pickled red onion, green chillies and Sriracha mayo and brioche bun		X		X			X		X					X
Grilled Chicken Burger - plain chicken, red cabbage apple honey mustard slaw, pickled red onion, green chillies and brioche bun		X		X					X					X
Grilled peri peri chicken burger - chicken, peri peri spice rub, red cabbage apple honey mustard slaw, pickled red onion, green chillies and brioche bun		X		X					X					X
Bean Burger - bean burger pattie, homemade cherry tomato relish, chargrilled bell pepper, red cabbage apple honey slaw and pickled red onions and brioche bun		X		X					X					X
Smashed Burger - beef, special sauce and brioche bun		X		X			X							X
Filet Burger - chicken and brioche bun		X		X										
Chips		X												
Onion Rings		X												
Salad														
Roast beef - roasted potatoes, Yorkshire pudding, vegetables, gravy, horseradish sauce		X		X			X		X					X
slow cooked shoulder of lamb , rosemary potatoes , maple roasted carrots and parsnips and homemade Yorkshires		X		X			X		X					X
Vegetable tartlet and veggies of the day		X							X	X	X			X
Ice cream - Kelly's (may contain nut)							X							
Ice cream - Ben & Jerry's (may contain nut)				X			X			X			X	
apple pie		X		X						X			X	X
Sticky toffee pudding		X		X			X			X				
Chocolate pudding		X		X			X			X			X	

Redemption beer			
Beer Name	Allergen	Ingredient	Ingredient
Trinity	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Wheat
Pale Ale	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Wheat
Kazbek	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Wheat
Hopspur	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Wheat
Urban Dusk	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Wheat
Fellowship Porter	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Wheat
Big Chief	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Wheat
Solar	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Oats
Rhineland	Gluten or Gluten Products	Malted Barley	Wheat